
4,526,844 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0420

資格者番号

物品
予定価格

女子短期大学で使用するガス件名
岐阜市一日市場北町7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部
4,526,844

70000598
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月12日



1,072,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0421

資格者番号

物品
予定価格

卓球台 9台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱竹中スポ－ツ

タカハシスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

モリタスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

975,000

981,000

981,000

983,000

985,000

990,000

990,000

70000308

70000313

70002538

70000314

70005355

70000309

70000312

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月12日

97,500 円



1,246,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0422

資格者番号

物品
予定価格

バレーボール支柱 2組 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

タカハシスポ－ツ

モリタスポ－ツ

カワムラスポ－ツ

㈱Ｇｅｔ－ｓｐｏｒｔｓ

1,133,200

1,134,000

1,140,000

1,146,000

1,155,000

1,158,000

1,216,000

70000309

70000308

70000314

70000313

70005355

70004661

70005178

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月12日

113,320 円



806,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0427

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員活動服（上衣） 39着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

マルギ繊維㈱

㈱コンドウ企画

㈱富士

岐阜中央防災

733,200

826,800

889,200

900,900

934,440

948,480

971,100

70000203

70000200

70000202

70000201

70003727

70000588

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月14日

73,320 円



1,830,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0426

資格者番号

物品
予定価格

日本毛織㈱ 防火衣（上衣・下衣・しころ） 13着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

岐阜中央防災

㈱コンドウ企画

㈱富士

マルギ繊維㈱

技研㈱

㈱山崎商事

1,664,000

1,820,000

1,946,100

1,947,000

1,996,800

70000203

70004936

70003727

70000588

70000201

70000590

70002494

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月14日

166,400 円



3,858,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0425

資格者番号

物品
予定価格

㈱ケンユー社製 汚物圧縮保管袋 緑（10枚入り／箱） 261箱 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱三田防災 岐阜営業所

㈱岐阜萬年屋商店

東海防災工業㈱

㈱セ－コ－電子総業

3,507,300

3,695,400

3,779,100

4,885,000

70000177

70000584

70001815

70002354

70000147

70003908

70003964

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月14日

350,730 円



412,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

AED（自動体外式除細動器） 3セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

セコム㈱ 岐阜統轄支社

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱ワキタ商会 岐阜営業所

㈱レオクラン東海

㈲スミ医療器

㈲平尾商会

375,000

444,000

584,400

795,000

825,000

870,000

70000854

70000369

70000403

70000364

70003742

70000337

70001811

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

37,500 円



1,041,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0428

資格者番号

物品
予定価格

水圧式自記水位計 3セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱亀太

㈱森商会

白木商会

朝日設備工業㈱

㈱安田工機

㈱岐阜測機

轟産業㈱ 岐阜営業所

946,800

970,000

70000384

70000369

70001262

70001358

70003438

70004291

70004365

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月17日

94,680 円



1,364,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0439

資格者番号

物品
予定価格

クローラー式可搬式階段昇降機 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱美濃庄

㈲スミ医療器

㈱ト－カイ

㈱ナイスワ－ク

㈱レオクラン東海

㈲大野建装 めぃぷる

ピノキオ商事㈱

1,240,000

1,280,000

70000207

70000337

70000359

70002422

70003742

70004712

70002805

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月19日

124,000 円



1,045,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0441

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ LB502 17本 ほか1件件名
行政部 デジタル戦略課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月19日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲加納ビジネス

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

950,000

1,052,750

1,063,800

1,085,180

1,097,900

1,105,000

1,107,900

70001679

70002317

70000001

70000059

70002918

70001098

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月19日

95,000 円



1,017,148 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0440

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 383個 ほか1件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱彩工社

㈲Ｇ・プラン

㈱弘報社

ト－エ－社

㈲サンスイ工房

924,680

962,000

980,000

988,000

1,100,000

1,141,028

1,690,000

70000726

70000724

70000227

70003621

70000226

70000232

70001691

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月19日

92,468 円



2,464,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0438

資格者番号

物品
予定価格

CO2モニター 400台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月19日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

㈱ウラベ

㈱理研

㈲スミ医療器

中部化成薬品㈱

㈱メディカルサカイ

㈱亀太

2,240,000

2,916,000

3,588,000

3,880,000

3,920,000

4,000,000

4,080,000

70000368

70000266

70000263

70000337

70000403

70000433

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月19日

224,000 円



3,399,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0444

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

㈱松波テクノ

松村工業㈱

㈱ダイワテクノ

中日電子サ－ビス

㈱中部空調サ－ビス

3,090,000

3,580,000

4,180,000

4,200,000

4,500,000

70002984

70003628

70001966

70002662

70002176

70000479

70000871

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日

309,000 円



2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0442

資格者番号

物品
予定価格

日本ストライカー(株)製 LUCAS3心臓マッサージシステム 一式件名
消防本部救急課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)神山器械店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲スミ医療器

井上精機㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱中部メディカル

㈲平尾商会

2,680,000

2,700,000

2,740,000

2,750,000

2,770,000

2,780,000

2,800,000

70000336

70000344

70000337

70000335

70004344

70002454

70001811

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日

268,000 円



957,000 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0445

資格者番号

物品
予定価格

貨物車 三菱 岐阜400つ217 1台 ほか7件売払処分件名
岐阜市木田5丁目54番地の1引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲近松商会

㈲山陽

中部産機システムズ㈱

長尾商店

㈲舩坂商店

957,000

910,000

759,000

650,000

500,000

70002187

70003310

70005484

70001005

70003647

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0443

資格者番号

物品
予定価格

背付きベンチ 10基件名
北部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

野口産業㈱

㈱三島

㈱熊樹堂

日ノ出産業㈱

900,000

1,020,000

1,040,000

1,050,000

1,150,000

1,398,000

70000326

70000726

70003621

70000724

70000024

70000262

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月21日

90,000 円



112.20000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0449

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東海エポック㈱

川北石油㈱

丹羽商石油㈱

油善㈱

㈲鷲見石油

岐阜日石㈱

日の丸石油㈱

102

102.8

103

103

103.5

104

104

70000682

70000691

70000686

70003289

70000709

70000674

70000683

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

10.20000 円



110.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0448

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

第一石油㈱

篠田商事㈱

丸栄石油㈱

㈱油茂商店

大栄石油㈱

新日本ガス㈱

㈲鷲見石油

100

100.9

101.5

102

102.5

103

103

70000678

70000687

70000676

70000694

70000688

70000675

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

10.00000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0447

資格者番号

物品
予定価格

電気スチームコンベクションオーブン 1式件名
岐阜市文化産業交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱丸三ステンレス工作所

㈲アズマ食器

㈱サンアイ岡本

㈱セイコ－

三広産業㈱

㈱キッチンシティ－カワサキ

1,800,000

2,000,000

2,050,000

2,080,000

2,100,000

2,180,000

3,000,000

70000610

70000604

70001061

70000599

70000600

70005115

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

180,000 円



1,133,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0451

資格者番号

物品
予定価格

電話交換機設備（精華分署用） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

共和通信㈱

和光通信㈱

トキワ無線電気商会

小塩通信㈱

1,030,000

1,080,000

1,100,000

1,120,000

1,158,000

1,200,000

1,382,000

70000471

70000458

70000456

70003916

70003993

70000472

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

103,000 円



3,822,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0450

資格者番号

物品
予定価格

水防服 250セット件名
岐阜市長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

亀山㈱

岐阜中央防災

3,475,000

3,625,000

3,657,500

3,685,000

3,687,500

3,750,000

3,800,000

70000202

70000200

70000204

70000201

70000206

70000203

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月24日

347,500 円



1,221,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0455

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480Systemフルメンテナンスキット 1キット ほか1件件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱森商会

中部化成薬品㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

理科研㈱ 岐阜営業所

1,110,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,115,000

1,150,000

70000422

70000337

70000369

70000403

70003126

70000335

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月26日

111,000 円



836,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0454

資格者番号

物品
予定価格

耐火キャビネット 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱岐阜エコ－ル

日ノ出産業㈱

創文堂事務機㈱

㈱クマダ

760,000

800,000

820,000

840,000

865,000

880,000

70000024

70000004

70000007

70004948

70000721

70000025

70005260

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月26日

76,000 円



99,990 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0460

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

しんきん総合リ－ス㈱

富士通リ－ス㈱ 中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

90,900

91,500

91,980

93,200

96,900

70000909

70003222

70000942

70000945

70002231

70000919

70000992

70004432

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

9,090 円



2,534,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0463

資格者番号

物品
予定価格

アズワン セフティキャビネット 試薬瓶用（3列） 7台 ほか9件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

(資)神山器械店

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

2,304,400

2,655,000

2,680,000

2,722,000

2,760,000

2,800,000

2,890,000

70000368

70003126

70000422

70000375

70000369

70000336

70001266

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

230,440 円



2,221,560 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0459

資格者番号

物品
予定価格

バルコ社製 Click Share 一式 8セット件名
行政部デジタル戦略課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月28日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三和商会

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈲ドゥミット

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

㈱電算システム

2,019,600

2,080,000

2,120,000

2,436,000

2,547,200

70002284

70000019

70000458

70005026

70000059

70000053

70001083

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月28日

201,960 円



2,116,620 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市総合防災安心読本（中心部） 3,000冊 ほか4件件名
岐阜市八代２丁目２番２ 北部防災備蓄拠点納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

日新印刷㈱

㈱洋文社

ヨツハシ㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

1,924,200

2,080,000

2,850,000

2,940,000

3,100,000

3,320,000

3,550,000

70000143

70000079

70000084

70001781

70000078

70000076

70000088

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

192,420 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0465

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
西郷小学校 校舎2階空き教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

岡田産業㈱

安田電機暖房㈱

さぎやま電気設備㈱

㈲イタハシ電化センタ－

河口電機㈱

㈱サンワメンテ

900,000

1,000,000

1,030,000

1,038,650

1,065,000

1,150,000

1,150,000

70002959

70000883

70000048

70004762

70003628

70002441

70003474

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

90,000 円



3,159,145 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0468

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（常磐放課後児童クラブ） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

河口電機㈱

トキワ無線電気商会

㈱川田電機工務店

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

戸島工業㈱

2,871,950

3,280,000

4,200,000

70004762

70002441

70000472

70000461

70000467

70000471

70003010

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

287,195 円



1,177,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0464

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐北中学校 中舎1階少人数教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱二葉工業所

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

日野吉工業㈱

㈱日写

安田㈱ 本店

酒井電気工事㈱

1,070,000

1,120,000

1,180,000

1,250,000

1,288,000

70001715

70002959

70000041

70003980

70000462

70000566

70003966

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

107,000 円



752,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0466

資格者番号

物品
予定価格

加湿空気清浄機 12台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

㈲テック高電

弘中電機㈱

㈱オワリヤ楽器

㈲日進デンキサ－ビス

㈲ドゥミット

㈲大野文溪堂

684,000

690,000

719,400

742,800

810,000

816,000

859,632

70000472

70002513

70000470

70000288

70002984

70005026

70000269

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

68,400 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0470

資格者番号

物品
予定価格

誘導・案内サイン アルミ複合板（両面）H200×W1200 11枚 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 1月31日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱彩工社

谷看板

ト－エ－社

㈱安全

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈱弘報社

600,000

655,000

680,500

700,000

926,100

984,000

1,200,000

70000227

70004645

70000232

70002573

70003621

70000261

70000226

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 1月31日

60,000 円



405,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

AED（自動体外式除細動器） 一式 3セット件名
東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

セコム㈱ 岐阜統轄支社

㈱理研

㈱メディカルサカイ

㈲スミ医療器

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

369,000

375,000

552,000

606,000

639,000

735,000

70000369

70000854

70000263

70000433

70000337

70000335

70000403

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 1日

36,900 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0478

資格者番号

物品
予定価格

(株)島津製作所 HPLC用システムコントローラー 1台 ほか2件件名
岐阜薬科大学本部 薬物動態学研究室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱安田工機

900,000

1,200,000

1,220,000

1,330,000

1,390,000

1,430,000

70001266

70000375

70000368

70003126

70000422

70000369

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

90,000 円



2,640,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0472

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ Takara SARS-CoV-2ダイレクトPCR検出キット 2箱件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

井上精機㈱

2,400,000

2,560,000

2,580,000

2,600,000

70000422

70003126

70000403

70000335

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

240,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0476

資格者番号

物品
予定価格

iCOM 簡易業務用携帯型無線機 13セット件名
岐阜市鵜飼観覧船事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

㈱昭和電機

㈱日写

㈲ドゥミット

750,000

790,000

805,000

810,400

820,000

70002984

70000458

70000471

70000456

70000467

70000462

70005026

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

75,000 円



1,092,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0473

資格者番号

物品
予定価格

ステージ 一式件名
長良公民館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

創文堂事務機㈱

㈱ワカヤマ

㈲イトウ事務機

㈲加納ビジネス

993,000

1,058,000

1,250,000

1,280,000

1,300,000

1,400,000

1,500,000

70000004

70000726

70001098

70000025

70000009

70000012

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

99,300 円



2,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0474

資格者番号

物品
予定価格

アームレスチェア 38脚件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈲古田商会

㈱三和商会

㈱三島

日ノ出産業㈱

1,900,000

2,014,000

2,033,000

2,090,000

2,200,000

70000004

70000724

70000726

70004201

70002284

70000024

70000721

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

190,000 円



2,937,880 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0475

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ LB321M 101本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱亀太

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱ジムブレ－ン

㈱髙修

2,670,800

2,760,250

2,805,755

3,080,000

3,397,200

3,845,000

70002317

70000001

70000025

70000384

70002918

70000022

70000007

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日

267,080 円



1,533,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0477

資格者番号

物品
予定価格

粉末ABC消火器 140本件名
東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 2日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

東海防災工業㈱

岐大防災設備㈲

㈱セ－コ－電子総業

技研㈱

アプロ通信㈱

㈲森嘉防災

1,533,000

1,638,000

1,694,000

1,701,000

1,778,000

1,792,000

1,841,000

70000585

70003908

70000591

70003964

70000590

70000456

70001815

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 2日



1,391,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0479

資格者番号

物品
予定価格

㈱オーディオテクニカ 災害対策本部室用ワイヤレスマイク設備 一式件名
庁舎6階災害対策本部室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱松栄堂楽器

トキワ無線電気商会

小塩通信㈱

1,265,000

1,370,000

3,346,000

70000486

70000481

70000458

70000019

70000287

70000472

70000585

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 4日

126,500 円



3,406,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0481

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 86台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

野口産業㈱

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱岐阜エコ－ル

㈲加納ビジネス

3,097,000

3,450,000

3,650,000

3,715,000

3,750,000

3,775,000

3,800,000

70000004

70000024

70000724

70000001

70000025

70004948

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月 4日

309,700 円



5,626,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0482

資格者番号

物品
予定価格

集音マイク 93台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱ホクコウ

㈱インフォファ－ム

㈱日写

㈱昭和電機

㈲テック高電

㈲ドゥミット

5,115,000

5,766,000

5,952,000

6,045,000

6,091,500

6,138,000

70000019

70000458

70002174

70004010

70001098

70000462

70000467

70002513

70005026

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月14日

511,500 円



3,985,302 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0483

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 可動式(1号～8号)大 SSD-FU1F2N 274台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三共社

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

創文堂事務機㈱

㈱ワカヤマ

3,623,002

3,661,290

3,876,700

3,996,350

4,000,000

4,000,000

4,060,000

70000004

70000007

70000003

70000001

70000011

70000025

70000009

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月18日

362,300 円



1,256,640 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

0487

資格者番号

物品
予定価格

片袖机 48台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年 2月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱岐阜コ－ケン社

1,142,400

1,555,200

1,574,400

1,848,000

1,896,000

2,164,800

70000004

70000726

70000024

70000721

70000001

70000724

70003537

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年 2月25日

114,240 円


	競争入札結果情報（令和 4年 1月 1日～令和 4年 2月25日）
	令和 4年 1月12日  契約番号：0420
	令和 4年 1月12日  契約番号：0421
	令和 4年 1月12日  契約番号：0422
	令和 4年 1月14日  契約番号：0427
	令和 4年 1月14日  契約番号：0426
	令和 4年 1月14日  契約番号：0425
	令和 4年 1月17日  契約番号：
	令和 4年 1月17日  契約番号：0428
	令和 4年 1月19日  契約番号：0439
	令和 4年 1月19日  契約番号：0441
	令和 4年 1月19日  契約番号：0440
	令和 4年 1月19日  契約番号：0438
	令和 4年 1月21日  契約番号：0444
	令和 4年 1月21日  契約番号：0442
	令和 4年 1月21日  契約番号：0445
	令和 4年 1月21日  契約番号：0443
	令和 4年 1月24日  契約番号：0449
	令和 4年 1月24日  契約番号：0448
	令和 4年 1月24日  契約番号：0447
	令和 4年 1月24日  契約番号：0451
	令和 4年 1月24日  契約番号：0450
	令和 4年 1月26日  契約番号：0455
	令和 4年 1月26日  契約番号：0454
	令和 4年 1月28日  契約番号：0460
	令和 4年 1月28日  契約番号：0463
	令和 4年 1月28日  契約番号：0459
	令和 4年 1月31日  契約番号：0467
	令和 4年 1月31日  契約番号：0465
	令和 4年 1月31日  契約番号：0468
	令和 4年 1月31日  契約番号：0464
	令和 4年 1月31日  契約番号：0466
	令和 4年 1月31日  契約番号：0470
	令和 4年 2月 1日  契約番号：
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0478
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0472
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0476
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0473
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0474
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0475
	令和 4年 2月 2日  契約番号：0477
	令和 4年 2月 4日  契約番号：0479
	令和 4年 2月 4日  契約番号：0481
	令和 4年 2月14日  契約番号：0482
	令和 4年 2月18日  契約番号：0483
	令和 4年 2月25日  契約番号：0487


